



## Styrelsen

### Sångboksdebatten

Under våren gick mycket av styrelsens och min energi och tid åt att hantera de kränkingsanklagelser som drabbade sektionen. Detta gjorde tyvärr att andra projekt och idéer fick läggas på is tills vidare, jag hoppas dock att några av dem kan återupptas i höst. Jag satt tillsammans med de andra ordförandena på LTH i möte med rektor om vad som hänt och hur vi ska hantera liknande situationer i framtiden. Bland annat togs det upp att kommunikationen mellan rektorspresidiet och sektionerna måste bli bättre och att information förvrängs då kommunikationen brister. Händelserna fick oss på sektionen att bland annat trycka upp en ny version av vår sångbok, där valda visor och kapitel togs bort. Detta sköttes av medlemmar ur styrelsen med hjälp från bland andra en representant från kåren. Vi bytte även plats på vår hemsida så att vi inte längre ligger under domänen lth.se.

### Styrelsetröjor

Jag tog fram ett förslag i början av året att vi, utöver de vanliga styrelsepikéerna, även ha hoodtröjor. Detta har varit väldigt lyckat då många i styrelsen väldigt ofta har på sin hood, vilket gör att styrelsen syns mycket mer ute på sektionen.

### Andra sparformer

Styrelsen tog ett beslut på att göra en placering av en del av sektionens pengar för att kunna få en högre avkastning. Vi valde att låsa 200 000 på ett sparkonto i ett år samt att lägga ytterliggare 50 000 hos Akelius. Det senare var dock inte möjligt och vi kommer be mötet att häva det beslutet.

### Party Wagoon

Eftersom vår gamla party wagoon bestod av en kundvagn två trasiga högtalare och en förstärkare byggdes en ny party wagoon under sommaren. Det tog mycket längre tid än planerat att få den klar, vilket blev ett problem då vi närmades oss nollningen. Den är nu funktionell, med fungerade kylning av förstärkarna, dock finns det mycket mer man kan göra som små fixar. Projektet med Party wagoon kostade runt 20 000 kr vilket kan ses som väldigt mycket för en musikanläggning. Styrelsen godkände denna summa då den slutgiltiga produkten är tänkt att hålla i flera år och summan per år blir då inte så stor.



## Ventilation i köket

Vi har länge haft problem att köket blir rökfyllt då man steker mycket och lagar mycket mat där inne. Därför tillkallade vi en från akademiska hus som kom och tittade på fläkten över spisen för att se om det gick att göra något åt problemet. Den fläkten som satt var en vanlig köksfläkt och inte anpassad för den spis och mängd mat vi hanterar och styrelsen beslöt att införskaffa en ny. Vi lade fram förslag om en fläkt från IKEA som vi tänkte köpa in, men när akademiska hus var här och tittade fick vi veta att vi ska inte ha en aktiv fläkt utan endast en spiskåpa som fångar in röken från spisen. Det centrala ventilationssystemet i huset är inte byggt så att vi ska ha en aktiv fläkt. Detta ledde till att den tänkta summan för fläkt blev 8900 istället för 5-6000, men då ingick en specialbyggd kåpa (finns inga standardkåpor som skulle passa) samt all montering.

## Nya sittingsbord

Under nollningen uppmärksammades att då det är många sittningar samtidigt och det är många gäster på sittningarna är det antal bord vi har att tillgå få. Vi beslöt tillsammans med E-sektionen att vi skulle köpa in 20 nya bord som vi kan dela på sektionerna emellan. Detta gjordes till en summa av ca 10 000, där E-sektionen står för hälften. Vi planerar även att hyra ut borden till andra sektioner för en mindre summa, beslut om detta är dock inte taget ännu.

## Quixter

Quixter är en ny form av betalning som finns på campus. Under våren fick vi en förfrågan från skaparna av quixter om vi ville använda det i vår organisation. Många i styrelsen var skeptiska till en början, men efter mer information och diskussioner valde vi att gå vidare med det. Vi har nu möjligheten att betala med handen i caféet under lunchen och senare även under andra tillställningar.



## Hur mår sektionen

Sångboksdebatten i våras känner jag tog väldigt hårt på många medlemmar och det var många som var besvikna och ledsna på grund av det som hände. Efter sommaren har det blivit bättre, jag tror att nollningen hjälpte mycket eftersom då fick många annat att tänka på. Dock pratas det fortfarande mycket om att vi är kränkarsektionen och liknande, vilket inte är så kul. Under nollningen var jag personligen på helspänn varje sittning för att undvika fler missöden och att sånger som inte ska sjunga sjöngs. En sak jag tar på mig är att alla inte har 100 % av all fakta på vad som verkligen hände. Jag borde ha skickat ut ett förtydligande till samtliga på sektionen direkt när detta hände, men det har inte blivit av.

Om man bortser från hur sångboksdebatten har påverkat sektionen, mår sektionen och medlemmar bra. Vi har mycket god ekonomisk status och har snarare för mycket pengar än brist på det samma.

Nollningen 2013 blev väldigt lyckad, med många härliga nollor som kommer förgylla sektionen. Under nollningen har framför allt sextet jobbat väldigt hårt och ska en stor eloge. De andra mästarna har jobbat mycket de också och jag är nöjd med hur verksamheten flyter på. Jag har stora förhoppningar på att resten av höstterminen blir lika bra som den varit hittills!

Lund, dag som ovan

Philip Holgersson  
Sektionsordförande



## Skattmästeriet

Under våren har jag satt mig in i hur man arbetar som skattmästare och vad mitt åtagande betyder. Sektionen har haft en hel del event under våren som behövde min hjälp så som att ta emot betalningar för alumnmiddagen och liknande. Jag har även jobbat med att flytta delar av sektionens pengar till andra banker för att öka sektionens avkastning på dess sparkapital. Den dagliga verksamheten har också flutit på bra det var mycket nytt att lära sig och SPCS funkar inte alltid som man vill. I den dagliga verksamheten har jag räknat och bankat pengar, betalat fakturor och hanterat verifikat

Lund, dag som ovan

Per Ahlbom  
Skattmästare



## Propagandamästeriet

Anslagstavlor har patchats, artisterna har skapat många vackra affischer och readmeredaktörer har skrivit en utomordentligt rolig och informativ nolleguide. DWWW har fixat buggar, jobbat på Quixterhaxx och varit allmänt behjälpliga (som alltid <3) under såväl sångarkivkrisen som mer vardagliga frågor. Därutöver så har propagandamästaren lyckades hitta en vice! Som nummer få ta hand om nästintill allt - rätt åt honom.

Lund, dag som ovan

Sofia Siljeholm  
Propagandamästare



## Sexmästeriet

Sexmästeriet har sedan början av året arbetat hårt för att tillfredsställa sektionens medlemmar.

Året har varit slitsamt för sexet som har varit väldigt underbemannat efter förra årets misslyckande att få in nya funktionärer(nollor) och vi har därför varit väldigt trötta under vissa tider. Detta samt att vi hade ett otroligt fullt schema första perioden(8events på 7 veckor) under våren ledde till färre events(6 på 8 veckor) under andra halvan av våren då ingen orkade hålla i events. Efter sommaren har sexet hållit i ytterligare 14 events åt staben under nollningen, med varierande resultat. Sexmästaren lyckades även få sexets hårdast arbetande funktionärer inbjudna till en vinprovning i Danmark med ett företag(Thirdbase). Detta var väldigt uppskattat och en skön paus i mitten på nollningen för oss.

Under året har ölförmännen tagit in nya sorters sprit, öl och cider för att hjälpa sektionen att stilla sin obotliga törst för alkoholbaserade drycker. Det har även hittats en DJ.

3 resor till vår favoritdestination för sportdryck har även genomförts då det var helt slut i början av året och med anledning av de antal events vi har hållit i under året har det gått åt väldigt mycket.

Med blickarna framåt kommer sexet under resten av hösten att hålla i tackfester för nolleevents, fler pubar och sittningar(en med E för sexen älskar varandra) samt se till att vi får in nya funktionärer.

Lund, dag som ovan

Alexander Magnusson  
Sexmästare



## **SRD**

Studierådets har under våren skött sitt löpande arbete galant. Det har varit aktiva möten med viktiga och riktiga diskussioner. Mötena har varit välbesökta med en konstant mängd deltagare. Arbetet med CEQ har fortsatt i vanlig ordning. Den höga täckning med kommentarer som hölls förra året har återfunnits även i årets arbete.

### **Studentföreläsningar**

Studentföreläsningar var en viktig fråga som borde ha tagit fart mer under våren. Det fick vika sig för andra oförutsedda händelser under våren. Det har dock lagt grunden till en fråga som verkar intressera studenter, att lära sig mer. Det är en av studierådets viktigaste uppgifter.

### **Externa representanter**

Arbete med bättre information till och från externa representanter har jobbat med. Att permanent införa på alla möten en punkt som belyser just detta. Det har inte gjorts någon uppföljning men punkten har nämnts vid alla möten vilket hjälper till att belysa. I övrigt har våra representanter varit ute på möten. Viktiga punkter som har berörts

### **Likabehandling**

Det ligger på Studierådets bord att bevaka likabehandlings arbetet. Det har under våren genomförts en likabehandlingsutbildning av Jämlikhetsombuden. Denna mottogs med positivitet. Jämlikhetsombuden har även engagerat sig i Sångboksfrågan.

### **Gyllene Pekpinnen**

Gyllene pekpinne har delats ut, detta året gick det till Carmen Arévalo.

Lund, dag som ovan

Daniell Lundell  
Srd-ordförande Emeritus 2012/2013



## Cafémästeriet

### Nollning

Caféet har assisterat årets nollning i form av att laga mat för alla nollor under den första veckan, denna tillställnings framgång var ungefär som en sinuskurva och bör därför reklamföras mera framtida år.

### LED

Caféet har fört konversationer med E's Cafémästare om LED-samarbete men har tyvärr fått förhinder i form av bland annat en Vice Cafémästare som skaffat jobb och brist på funktionärer. Det kommer vara skärvt med tid att få ihop detta till LP2, men det kommer tas i åttanke.

### Den Stora Caféphesten

Caféet har i sammanhang med andra cafémästerier anordnat en fettejävlastor caféphest där mycket folk kom och hade utomordentligt roligt. Phesten anordnades med gott grillat kött och en större mängd drycker av varierande slag.

### Allt det där andra

Caféet har gjort en massa små saker så som att röja ut hockeyspel ur caféförrådet, och raggat på sektionssafarier (med medelmåttig framgång). Caféet har även lyckats ragga fram en ny Vice Cafémästare för att täcka bortfallet av den som började jobba. Sortimentet i café har under året inte förändrats mycket, vi har börjat sälja lite glass och så har vi tagit in ett par gamla varor som har sålt bra förr.

### Resten av Året

Caféet kommer jobba vidare mot ett bättre café i allmänheten. Det kommer att jagas efter nya funktionärer och en framtida efterträdare. Det kommer även att planeras tackphest och förhoppningarna ligger på 2 tackphester.

Lund, dag som ovan

Carl Nilsson Nyman  
Cafémästare





## Programmästeriet

Under våren har jag fortsatt jobba som tidigare i höstas. Haft många möten tillsammans med mina funktionärer i respektive projektgrupp. Arbetet har gått framåt och flera olika roliga aktiviteter sker nu under våren. Detta tycker både jag och mina funktionärer ska bli riktigt kul och ska nu göra allt vi kan för att få folk att hänga med på våra äventyr.

Tidigt under våren fick vi in våra sektionströjor som beställdes i december 2012. Att få leveransen tog lång tid då vi önskade få alla varor i en och samma leverans. Ett problem som uppstod i samband med detta var att det hade skett ett fel i korrekturen vilket resulterade i att det stod två namn sammanslagna på en tröja. Dvs. att två olika personer som hade beställt och betalat för varsin tröja, fick en tröja med sina namn sammanslagna. Detta var ju självklart inte så kul för de och felet låg på vår sida då vi i den stora beställningen missade detta i korrekturen som företaget hade skickat till oss. Deras tröjor är nu i beställda i samband med en ny leverans av tröjor. I samband med beställningen blev det även ett fel i prisberäkningen då företaget inte hade inkluderat skatt i offerten, utan tillkom efter att beställningen var gjord. Detta gjorde då att vi gick back på beställningen. Styrelsen valde att täcka förlusten då det ansågs vara en väl gjord investering på våra medlemmar.

Vi beställde även in slipsnålar, pins och manschettknappar med sektionens logo på vilket var uppskattat av många!

Under tidigare del av våren planerades även en resa till tyskland. Dock var intresset för litet bland våra medlemmar då det enligt många var ett dåligt datum att åka på. Detta ledde till att eventet ställdes in och försöker därför igen med ett bättre datum senare under våren.

Lund, dag som ovan

Johan Rönnåker  
Programmästare Emeritus 2012/2013



## **Industrimästeriet/Näringslivsutskottet**

### **Namnbyte från Industri till Näringsliv**

Under vårterminsmötena beslutades att genomföra ett namnbyte från Industrimästeriet till Näringslivsutskottet tillika Industrimästeriet. Till grund för propositionen låg framförallt motivet att Näringslivsutskottet syftar mer till vad utskottet arbetar med, låter mer professionellt, samt är mer förståbart för utomstående, tex företagsrepresentanter.

### **Pubkväll med Demola och Martin Walfisz**

Sedan senaste verksamhetsberättelsen skrevs i april arrangerades en pubkväll med temat entreprenörskap. Kvällen var ett samarbete mellan FENA och oss. Adam Wigren körde en workshop, "skapa ett företag på 30 minuter", en av Demola grupperna som jobbat med Blackberry presenterade sitt projekt, och som keynote speaker hade vi bjudit dit grundaren av Massive Entertainment; Martin Walfisz. Kvällen i sig var otroligt lyckad och liknande kvällar efterfrågades av studenterna. FENA har dessutom ett fantastiskt bra nätverk och ett fortsatt samarbete har stor potential. Som marknadsföring spelade vi i en film, "How to find Ideon Alpha for dummies" (går att hitta på youtube om man googlar), vilket fick ett enormt uppsving och ett reach på över tre tusen personer.

### **Näringslivshelg med Chalmers**

Näringslivsutskottet från Chalmers var här en helg i april, vilket var otroligt lyckat. Efter en intensiv fredag där vi från Lund bjöd på middag följdes sedan kvällen av spex, utgång, och givetvis bastu på kårhuset. Efter denna intensiva kväll följdes lördagen av workshop med mycket diskussion kring hur respektive utskott fungerar och vad vi kan lära oss av varandra. Aspekter som sälj, pitch, event, lunchföredrag, hemsida, budget, verksamhetsår, överlämning, gruppdynamik etc diskuterades. På många plan liknar utskotten varandra, och vi jobbar mot liknande mål. Överlag har vi i Lund ett närmare samarbete med andra sektioner genom IKK från Kåren, samt att vi jobbar hårdare med sälj gentemot företag. Chalmers utskott har sin egen hemsida som de styr över och publicerar information till företag och event, vilket såg väldigt proffsigt ut och sannolikt något som vårt mästeri kommer diskutera möjligheten med.



## Teknikfokus

En ny projektledare från D tillsattes på vårterminsmötet 2013, Erik Alstersjö. Tillsammans med Hanna Runer kommer de leda projektgruppen för Teknikfokus 2014. Mellan sektionerna skrevs ett nytt avtal angående den ekonomiska biten av teknikfokus.

Det mest essentiella här är det långsiktiga målet för Teknikfokus är att det är en arbetsmarknadsdag arrangerad tillsammans av E-sektion och Datatekniksektionen, där arbetsinsats och vinst delas lika. Detta är något som båda sektionerna strävar efter, eftersom vi ser en otrolig potential i ett gemensamt arrangemang. Konkret specificerade avtalet att:

- Datatekniksektionen får först 20.000 kr (för varumärke, kostnader för att vi sköter ekonomin, samt investeringar som gjorts tidigare år)
- Därefter dela resterande vinst 30% till Datatekniksektionen och 70% till E-sektionen.

Teknikfokus har nu alla möjligheter att fortsätta utvecklas och fortsätta slå rekord från år till år.

Lund, dag som ovan

Malin Andersson  
Industrimästare/näringslivsansvarig Emeritus 2012/2013